
UCHWAŁA NR 21512020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 14 sierpnia 2020 r.

w sprawie zaopiniowania projektu Programu Ochrony Środowiska
dla Gminy Mielno na lata 2020-2024 z perspektywą do roku 2028.

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia
środowiska (Dz.U. 2020 poz. 1219), uchwala się, co następuje:

2001 r. Prawo ochrony

O

O

1. Opiniuje się pozytywnie projekt Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mielno na
lata 2020-2024 z perspektywa do roku 2028”

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

WICES STA

Tomasz

Id: 0E743149.8A10-4535-829C-5D29671FC6C0. Uchwulony Sirona I



UZASADNIENIE

Projekt Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mielno na lata

2020 - 2024 z perspektywą do roku 2028” określa politykę zrównoważonego rozwoju

Gminy Mielno - zgodnie z zasadami poltyki ekologicznej państwa oraz programami

sektorowymi województwa i powiatu. Projekt Programu Ochrony Środowiska spełnia

większość wymogów formalnych i jest spójny merytorycznie z Programem Ochrony

Środowiska dla Powiatu Koszalińskiego na lata 2017- 2020 z uzględnieniem perspektywy

do 2024 r Brak tożsamości czasowej opiniowanego dokumentu z powiatowym

programem ochrony środowiska pozostaje w ocenie organu bez wpływu na wyrażoną

opinię, gdyż opiniowany dokument stanowi kontynuację idei i istoty programu po raz

pierwszy opracowanego w 2004 r. i kontynuowanego w latach następnych.

Zmiany wprowadzone ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy Prawo

ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2014 poz. 1101) określiły, że

programy ochrony środowiska uchwalone w celu realizacji Polityki ekologicznej państwa

na lata 2009 - 2012 z perspektywą do 2016 zachowały ważność na czas, na jaki zostały

uchwalone, jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2016 r Gmina Mielno w okresie od

stycznia 2017 r. do sierpnia 2020 r. nie posiadała programu ochrony środowiska.

Przedłożony projekt mieści się w ramach czasowych aktualnego dla powiatu

koszalińskiego programu ochrony środowiska, a podstawowy warun# zbieżności założeń

najważniejszych dokumentów sektorowych na szczeblu programoy{”aUa lokalnego został

w dokumencie zachowany.

Q
Toj as z J

Id: BE743 I 49-SA I D-4535-829C-5D2967 I FC6CO. Uchwaluny Strona I


